
29.4.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 148/54

Žaloba podaná dne 20. února 2019 — Clem & Jo Optique v. EUIPO — C&A (C&J)

(Věc T-125/19)

(2019/C 148/52)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Clem & Jo Optique SARL (Cormicy, Francie) (zástupce: N. Hausmann, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: C&A AG (Zug, Švýcarsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie „C&J“ — Přihláška č. 15 912 041

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 19. prosince 2018, ve věci R 1252/2018-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál zrušil napadené rozhodnutí.

Dovolávaný žalobní důvod

—  Žalobkyně tvrdí, že neexistuje nebezpečí záměny mezi ochrannou známkou C & A a ochrannou známkou C & J.

Žaloba podaná dne 21. února 2019 — Krajowa Izba Gospodarcza Chłodnictwa i Klimatyzacji v. Komise

(Věc T-126/19)

(2019/C 148/53)

Jednací jazyk: polština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Krajowa Izba Gospodarcza Chłodnictwa i Klimatyzacji (Varšava, Polsko) (zástupce: A. Galos, advokát)


	Věc T-125/19: Žaloba podaná dne 20. února 2019 — Clem & Jo Optique v. EUIPO — C&A (C&J)

